
 

 

Philips Signage Solutions
P sērijas displejs

65”
UHD panelis
750 cd/m²

65BDL3117P

Ja
Sp
Ne

laik

pra
uda un pielāgojamība
ilgtāks saturs ar nepārtrauktu veiktspēju.

pārtrauktai darbībai izstrādātais, izturīgais Philips P sērijas digitālais informācijas displejs kalpos ilgu 

u. Skaidrās UHD attēla kvalitātes un augstā spilgtuma dēļ tas ir ideāli piemērots vidēs ar augstām 

sībām, piemēram, mazumtirdzniecībā, transportlīdzekļos un ēdināšanas un dzērienu nozarē.

Izturīgs sistēmas risinājums
• Enerģiju taupoša automātiska apgaismojuma kontrole
• FailOver nodrošina nepārtrauktu satura atskaņošanu
• Izsmalcinātība un prāts kopā ar SDM-L

Vienkārša iestatīšana. Pilnīga kontrole.
• Vadiet, uzraugiet un uzturiet ar CMND & Control

Dzidrs attēls. Izturīga konstrukcija.
• D-image: klīniski precīza attēlveide
• Izturīgs metāla korpuss



 CMND & Control

Izmantojiet displeja tīklu ar vietēja (LAN) 
savienojuma starpniecību. CMND & Control 
ļauj izmantot tādas svarīgas funkcijas kā ievades 
avotu kontrole un displeja stāvokļa 
pārraudzība — vienalga, vai jūs atbildat par 
vienu vai 100 ekrāniem.

D-image

Šis Philips profesionālais displejs ir veidots, lai 
atbilstu klīniskajiem standartiem attiecībā uz 

veiktspēju melnbaltajā režīmā. Displeja 
nodrošināto optimālo kvalitāti var izmantot, lai 
skatītu medicīniska rakstura attēlus 
konsultāciju kabinetos vai auditorijās.

FailOver

No uzgaidāmās telpas līdz sapulču telpai — 
ekrāns nekad nebūs tukšs. FailOver tehnoloģija 
ļauj jūsu Philips profesionālajam displejam 
automātiski pārslēgties starp primārajām un 
sekundārajām ievadēm, nodrošinot, ka saturs 
tiek atskaņots pat tad, kad primārais avots 
izslēdzas. Vienkārši iestatiet alternatīvo ievades 

avotu sarakstu, lai jūsu uzņēmums vienmēr 
būtu darbībā.

SDM-L ready
Integrēts Intel Smart Display Module Large 
pievieno jūsu displejam pielāgojamu 
izsmalcinātību, ļaujot ātri un rentabli veikt 
uzlabojumus, ja jums ir jāpievieno jaunas 
funkcijas un jāuzlabo funkcionalitāte. Tās 
plānais dizains nodrošina tādu pašu izlūkošanas 
un sadarbības spējas līmeni kā OPS, saglabājot 
displeju pēc iespējas gludāku un mirdzošāku.
65BDL3117P/00

Izceltie produkti
P sērijas displejs
65” UHD panelis, 750 cd/m²



Izlaides datums  
2024-07-08

Versija: 4.0.1

EAN: 87 12581 77874 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Savienojamība
• Audio izeja: 3,5 mm ligzda
• Video ieeja: DisplayPort 1.2 (x 1), DVI-I (x 1), USB 

2.0 (x 1), HDMI 2.0 (x 3)
• Audio ieeja: 3,5 mm ligzda
• Citi savienojumi: micro SD (x1), SDM-L, 

Termosensors
• Video izeja: DisplayPort 1.2 (x 1), HDMI 2.0 (x 1)
• Ārējā vadība: IR (ieeja/izeja) 3,5 mm ligzda, RJ45, 

RS232C (ieeja/izeja) 2,5 mm ligzda, Apkārtējā 
apgaismojuma sensors

Attēls/displejs
• Ekrāna diagonāles garums (metriskajā sistēmā): 

164 cm
• Ekrāna diagonāles garums (collas): 65 colla
• Malu attiecība: 16:9
• Paneļa izšķirtspēja: 3840 x 2160
• Pikseļu frekvence: 0,372 x 0,372 mm
• Optimāla izšķirtspēja: 3840 x 2160 pie 60 Hz
• Spilgtums: 750 cd/m²
• Displeja krāsas: 1,07 miljardi
• Kontrasta attiecība (tipiskā): 1200:1
• Dinamisks kontrasta koeficients: 500 000:1
• Reakcijas laiks (tipiskais): 8 ms
• Skatīšanās leņķis (horizontāli): 178 grādi
• Skatīšanās leņķis (vertikāli): 178 grādi
• Paneļa tehnoloģija: ADS
• Sausmigla: 25 %

Lietošanas komforts
• Novietošana: Ainavas režīms (24/7), Portreta 

režīms (24/7)
• Mozaīkas matrica: Līdz 15 x 15
• Ekrānsaudzētāja funkcijas: Pikseļu maiņa, zems 

spilgtuma līmenis
• Tastatūras vadība: Slēptas, Slēdzamas
• Signāla kanāls: DisplayPort, RS232, HDMI, IR kanāls
• Ērta uzstādīšana: Rokturi pārvietošanai, Kompakta 

uzstādīšana
• Enerģijas taupīšanas funkcijas: Smart Power
• Vadāmība tīklā: RS232, RJ45

Skaņa
• Iebūvēti skaļruņi: 2 x 10 W (RMS)

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: 100–240 V maiņstrāva, 

50–60 Hz
• Patēriņš (tipisks): 155 W
• Patēriņš (maks.): 330 W
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt;0,5 W
• Energoefektivitātes klases uzlīme: G

Atbalstītā displeja izšķirtspēja
• Datora formāti: 640 x 480, 60, 67, 72, 75 Hz, 720 

x 400, 70 Hz, 800 x 600, 56, 60, 72, 75 Hz, 1024 x 
768, 60, 70, 75 Hz, 1152 x 864, 75 Hz, 1152 x 870, 
75 Hz, 1280 x 720, 60 Hz, 1280 x 800, 60 Hz, 1280 
x 1024, 60 Hz, 1440 x 900, 60 Hz, 1600 x 1200, 
60 Hz, 1680 x 1050, 60 Hz, 1920 x 1080, 60 Hz

• Video formāti: 480p, 60 Hz, 576p, 50 Hz, 720p, 50, 
60 Hz, 1080i, 50, 60 Hz, 1080p, 50, 60 Hz, 
3840 x 2160, 30Hz, 3840 x 2160, 60 Hz

Izmēri
• Komplekta platums: 1462,3 mm
• Produkta svars: 27,8 kg
• Komplekta augstums: 837,3 mm
• Komplekta dziļums: 89,9 mm
• Komplekta platums (collas): 57,71 colla
• Komplekta augstums (collas): 32.96 colla
• Sienas stiprinājums: 400 x 400 mm, M8
• Komplekta dziļums (collas): 3,54 colla
• Rāmja platums: 14,90 mm (līdzens rāmis)
• Produkta svars (mārciņas): 61,3 lb

Darbības nosacījumi
• Augstums: 0–3000 m
• Temperatūras diapazons (ekspluatācijā): 0–40 °C
• MTBF: 50 000 stundas
• Temperatūras diapazons (uzglabāšanā): –20~60 °C
• Mitruma diapazons (ekspluatācijā) [RH]: 20–80% 

RH (bez kondensācijas)
• Mitruma diapazons (glabāšanas laikā) [RH]: 5–95% 

RH (bez kondensācijas)

Multivides lietojumprogrammas
• USB video atskaņošana: H.264, Kustības JPEG, 

MPEG1/2, WMV3
• USB attēlu atskaņošana: BMP, JPEG, PNG
• USB audio atskaņošana: AAC, MPEG, HEAAC

Piederumi
• Iekļautie piederumi: AC slēdža pārsegs, Philips 

logotips (x1), Strāvas kabelis (x 3), Īsa lietošanas 
pamācība (x 1), Tālvadības pults un AAA baterijas, 
RS232 kabelis (3 m) (x 1), RS232 ziedlapķēdes 
kabelis (x 1), USB pārsegs (x 1), Stieples ritulis (x3)

Dažādi
• Displejā redzamās valodas: Arābu, Holandiešu, 

Dāņu, Angļu, Franču, Somu, Vācu, Itāļu, Japāņu, 
Norvēģu, Poļu, Portugāļu, Krievu, Spāņu, Zviedru, 
Vienkāršotā ķīniešu, Turku, Tradicionālā ķīniešu

• Garantija: 3 gadu garantija
• Likumdošanas apstiprinājumi: CE, FCC, A klase, 

CB, BSMI, EAC, EMF, VCCI, PSB, EnergyStar 8.0, 
ETL, EPA

•

65BDL3117P/00

Specifikācijas
P sērijas displejs
65” UHD panelis, 750 cd/m²

http://www.philips.com

